dell’Irpef, al netto di IVA e della quota di contributo previdenziale 

obbligatoriamente a carico del committente; 

▪ dott.ssa Toporkova Kseniya dell’incarico di n. 72 ore di tutoraggio in modalità FAD 

sincrona, asincrona e/o  in  presenza – compenso: Euro 2.160,00  

(duemilacentosessanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della quota di 

contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente; 

BU: 001 - Centro di costo: PRES – Codice commessa: DIFORM (BUDGET Ufficio Privacy 2025) 

Il Responsabile del Procedimento, nominato dal Consiglio di Amministrazione di LAZIOcrea S.p.A.